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Vakıflar Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Resmi 
Gazete'de 

Vakıflar Kanunu ile bazı kanunlarda değişiklik öngören düzenleme Resmî Gazete’de 
yayımlandı. 6 Şubat depremlerinden etkilenen illerdeki seyahat acentelerinin 2025 aidatları 
alınmazken geçmiş borçları silindi. Kimlik Bildirme Kanunu’nda yapılan değişikliklerle ise 
marinalar ve deniz turizmi tesisleri kapsama alınarak idari yaptırımlar ağırlaştırıldı. 

Seyahat Acenteleri ve Seyahat Acenteleri Birliği Kanunu'na eklenen geçici madde ile 6 Şubat 2023 
depremlerinden etkilenen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya'da faaliyet gösteren seyahat 
acentelerinden 2025 yıllık aidatları alınmayacak, önceki dönemlere ait aidat borçları da herhangi bir 
işleme gerek kalmaksızın silinmiş sayılacak. 

Kimlik Bildirme Kanunu'nda yapılan değişiklikle de marinalar, liman ve kıyı tesisleri kanun kapsamına 
dahil edildi, gemi ve deniz turizmi araçlarında konaklayan kişiler için kimlik bildirim yükümlülüğü 
netleştirildi. 

Aynı kanunda idari para cezalarının tekrarında uygulanacak yaptırımlar artırıldı ve dördüncü ihlalde 
işletme ruhsatının iptal edileceği hükme bağlandı.2 

Gümrük Kanunu’nda değişiklik Resmi Gazete’de 

UEFA’nın Türkiye’de düzenlediği spor etkinliklerinde kullanılacak tanıtım ve ekipmanlara 

gümrük muafiyeti genişletildi; bazı ceza tutarları yirmi kata çıkarıldı. 

Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararıyla, 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun bazı 
maddelerinin uygulanmasına ilişkin düzenlemelerde değişikliğe gidildi. Karar, spor organizasyonlarına 
ilişkin muafiyetlerden taşıt tanımlarına ve idari para cezalarına kadar bir dizi başlıkta yeni hükümler 
içeriyor. 

Karara göre, UEFA tarafından Türkiye’de düzenlenen uluslararası spor karşılaşmaları ve ilgili 
etkinliklerde kullanılacak bazı eşya için muafiyet kapsamı genişletildi. Bu tür eşyaların ücretsiz 
dağıtılabileceği veya sembolik bedellerle satılabileceği hükme bağlandı: “Avrupa Futbol Federasyon 
Birliği tarafından ülkemizde düzenlenen uluslararası spor müsabakaları ve ilgili tüm etkinlikler için 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 7565 Vakıflar Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Resmi Gazete, Sayı: 33098, 5 
Aralık 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251205-6.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251205-6.htm
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birinci fıkranın bendi kapsamında muafen serbest dolaşıma giren eşya imha edilebilir, ücretsiz olarak 
dağıtılabilir ya da hayır amaçlı sembolik bedel karşılığında satılabilir” 

Kararla birlikte, gümrük mevzuatında yer alan “deniz, hava ve demiryolu taşıtları” ibaresi de 
genişletilerek “deniz, hava, demiryolu taşıtları ile hava taşıtlarının motorları” şeklinde yeniden 
düzenlendi. 

Bir diğer değişiklik ise ceza hükümlerinde yapıldı. Gümrük Kanunu’nun 126. maddesindeki “on katına” 
olan ifade “yirmi katına” olarak değiştirildi, böylece ilgili fiillere uygulanacak idari para cezaları artırıldı.  

Ayrıca, aynı kararın geçici 4. maddesi yürürlükten kaldırıldı. 

Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girerken hükümleri Ticaret Bakanlığı tarafından uygulanacak.3 

BDDK, Hayhay Finansman A.Ş.’ye faaliyet izni verdi 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), Hayhay Finansman A.Ş.’nin faaliyet 
iznini onayladı.  

BDDK, Resmi Gazete’de yayımlanan kararla Hayhay Finansman A.Ş.’ye, konut finansmanı da dahil 

olmak üzere finansman faaliyetleri yürütme izni verdi. 

BDDK’nın açıklamasına göre, Kurul’un 13 Mart 2025 tarihli kararıyla kuruluşuna izin verilen şirket, her 

türlü mal ve hizmet alımına yönelik finansman sağlayabilecek. Kararda ayrıca, Hayhay Finansman 

A.Ş.’nin 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu 

ile ilgili yönetmelikler kapsamında “konut finansmanı” da dâhil olmak üzere faaliyet gösterebilmesine 

onay verildiği belirtildi.4 

Teminat Bilgi Sistemi kullanıma açıldı 

Gümrük teminat işlemlerinin süreçlerini kısaltacak Teminat Bilgi Sistemi kullanıma açıldı. 

Ticaret Bakanlığı tarafından, gümrük idarelerine sunulan teminatlara ilişkin bilgilerin ve işlem 
süreçlerinin tek bir sistem üzerinden sorgulanabilmesi ve takip edilebilmesi amacıyla geliştirilen 
Teminat Bilgi Sistemi, bakanlık birimlerinin kullanımına açıldı. 

Bakanlığın NSosyal hesabından yapılan paylaşımda, konuya ilişkin bilgilere yer verildi. Açıklamada, 
sistem üzerinden bireysel, toplu ve götürü teminat türlerinde verilen teminat mektupları ile nakit 
teminatlara ilişkin verilere erişilebildiği belirtilerek "Teminatla ilgili genel bilgilerin (teminat türü, 
teminat statüsü, düzenlenme tarihi gibi) yanında yükümlüye, teminat tutar ve bakiyesine, teminata 

                                                 
3 4458 Sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Karar (Karar Sayısı: 10664), Resmi Gazete, Sayı: 33098, 5 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251205-15.pdf  
4 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 27/11/2025 Tarihli ve 11326 Sayılı Kararı, Resmi Gazete, Sayı: 
33098, 5 Aralık 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251205-5.pdf  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251205-15.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251205-5.pdf
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bağlı beyannamelere, antrepo koduna bağlı teminatlara, işlem yapılan gümrük idaresine ve teminatı 
veren bankaya ilişkin detaylı veriye ulaşılması mümkün bulunmaktadır" ifadeleri kullanıldı. 

Sistemle birlikte teminat işlem süreçlerinin takibi ve teminat bilgilerine erişimin tek bir noktadan hızlı 
ve etkin şekilde sağlanacağı vurgulanarak şu ifadelere yer verildi: "İşlem süreçleri kısalacak ve verimlilik 
artacaktır. Bir sonraki aşamada Teminat Bilgi Sistemi, yükümlülerin ve temsilcilerinin erişimine açılarak 
gümrük idarelerinde işlem gören teminatlarına ilişkin tüm bilgi ve işlem süreçlerini detaylı bir şekilde 
sorgulamalarına imkan tanınacaktır."5 

Naylon iplik ithalatında tarife kontenjanı Resmi Gazete’de yayımlandı 

Ticaret Bakanlığınca hazırlanan, "İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine İlişkin Tebliğ", 

Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Ticaret Bakanlığı, naylon veya diğer poliamidlerden iplik ithalatında uygulanan korunma önleminden 
muafiyet sağlayacak tarife kontenjanının kullanımına ilişkin usulleri belirleyen “İthalatta Kota ve Tarife 
Kontenjanı İdaresine İlişkin Tebliğ (2025/8)”i Resmi Gazete’de yayımladı.  

Tebliğ, Cumhurbaşkanı’nın 18 Kasım 2025 tarihli kararıyla yürürlüğe giren korunma önlemi kapsamında 
açılan tarife kontenjanının nasıl uygulanacağını düzenliyor. Buna göre, söz konusu Gümrük Tarife 
Pozisyonları altında sınıflandırılan ürünlerin ithalatında kullanılacak toplam tarife kontenjanı miktarı 
her dönem için 2 bin 986 ton olacak. Bir ülke veya gümrük bölgesi menşeli ithalatta bir dönemde 
verilebilecek en yüksek kontenjan miktarı 995 ton olarak sınırlandırıldı. 

Tarife kontenjanının dağıtımı gümrük idarelerince beyanname sırasına göre yapılacak. Firma, 
beyanname tescili aşamasında ilgili muafiyet kodunu seçerek başvuru yapacak. Ayrıca her bir gümrük 
beyannamesi kapsamında dağıtılacak tarife kontenjanı miktarı 15 tonu aşamayacak. 

Kontenjanların güncel kullanım durumuna ilişkin bilgiler Bakanlığın internet sitesinde yayımlanacak.6 

Taşınabilir otomatik şok cihazı hakkındaki yönetmelik Resmi Gazete'de 

Ani kalp durmalarında sağlık ekipleri ulaşana kadar erken müdahaleyi mümkün kılmak 
amacıyla hazırlanan Taşınabilir Otomatik Şok Cihazı (OED) Hakkındaki yönetmelik Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Yönetmelikle, sağlık hizmeti sunulan yerler dışında meydana gelen ani kalp durmalarında, acil sağlık 
görevlileri ulaşıncaya kadar olay yerinde erken ve etkin müdahale ile meydana gelebilecek ölüm ve 
sakatlık riskinin azaltılması için OED'nin kullanımının yaygınlaştırılması, konumlandırılması, kayıt ve 
takip sistemi, bakım ve onarımı ile asgari standartlarının belirlenmesi ile ilgili usul ve esaslar belirlendi. 

Buna göre, OED kamu kurum ve kuruluşları, özel kuruluşlar, toplu taşıma araçları ve kamusal alanlarda 
yer alacak. 

                                                 
5 https://x.com/ticaret/status/1998039472798040141?s=46&t=IVZ_DpMZl8jN7_lEYWB3yQ  
6 İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine İlişkin Tebliğ (No: 2025/8), Resmi Gazete, Sayı: 33099, 6 Aralık 
2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251206-5.htm  

https://x.com/ticaret/status/1998039472798040141?s=46&t=IVZ_DpMZl8jN7_lEYWB3yQ
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251206-5.htm
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Yönetmelikle, OED cihazının asgari standartları ve konumlandırılması da belirlendi. 

Asgari standartları göğse yapıştırılan pedler (elektrotlar) vasıtasıyla kalp ritmini analiz ederek, kalp 
ritmindeki ölümcül ritim değişikliklerini algılayabilen ve elektroşokun gerekli olduğu ritimleri 
belirleyerek kalbe elektrik akımı verilmesini sağlayan OED'nin ürün takip sistemine tıbbi cihaz olarak 
kayıtlı olması zorunlu olacak. 

OED'nin Türkçe ve İngilizce dil seçeneği ile sesli komut özelliği bulunacak.  

OED'nin çalışabilirlik durumu, periyodik test sonuçları, batarya seviyesi, hareket, konum bilgileri ve EKG 
verilerini OED-Net'e aktarım sağlayabilme özelliğine sahip olması zorunlu olacak.  

Milli Savunma Bakanlığı, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Emniyet Genel 
Müdürlüğü, Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü ile milli güvenlik kapsamında görev ve yetkisi 
bulunan diğer kamu kurum ve kuruluşları bünyesinde bulunan OED'lerin konum bilgilerinin OED-Net'e 
iletilmesi zorunlu olmayacak.  

Erişilebilir konumlarda bulundurulacak 

Taşınabilir otomatik şok cihazı, sağlık kuruluşu dışı ani kalp durmalarına bağlı ölüm ve sakatlık riskinin 
azaltılması için halkın toplu bulunduğu alanlarda, acil durumlarda kullanılmak üzere yerleştirilebilecek.  

OED'nin etkili ve verimli kullanılabilmesi için konumlandırılması ve yerleşimi şu şekilde yapılacak:  

"Uluslararası rehberlere uygun olarak acil durumlarda en kısa sürede ulaşılabilir konumda 
bulundurulacak. Nüfus yoğunluğu dikkate alınacak. Herkesin görebileceği ve ulaşabileceği yükseklikte 
konumlandırılacak. OED'nin konumu, uyarıcı işaretler ile gösterilecek. Uyarıcı işaretler, acil durumda 
OED'nin yerinin tespit edilebilmesini sağlayacak noktalarda bulundurulacak. Acil durumda kolay 
açılabilecek şekilde ve koruma kutusunda bulundurulacak. OED, görüş alanı dışında veya kilitli bir alana 
yerleştirilemeyecek. Öncelikli olarak koruma görevlileri, güvenlik personeli, cankurtaran gibi eğitimli 
kullanıcılar yönünden erişilebilir ve yakın olması sağlanacak." 

OED, ısı, nem, toz ve yağmurdan koruma özelliğine sahip, alarmlı, olay anında kolay açılabilir, standart 
ve fark edilebilir renkte koruyucu dolap içinde bulundurulacak. Koruyucu dolap üzerinde OED'nin 
kullanım talimatları görsel ve yazılı uyarılarla belirtilecek.  

"Bakanlık OED'lerin takibi ve veri akışı için ulusal kayıt sistemi kuracak"  

Yönetmelikle, OED'nin kullanımı ve bakımı da belirlendi. Buna göre, OED'yi "sağlık meslek mensubu", 
"ilk yardımcı" ve "halktan kurtarıcı" kullanabilecek.  

OED'nin kullanımı sonrası ya da OED-Net'ten uyarı gelmesi halinde en kısa sürede tekrar kullanılır hale 
getirilmesi, sarf malzeme temini ve OED bakımı, kullanım sonrası OED'deki verilerin kaydının 
saklanması ve bulunduğu ildeki il sağlık müdürlüğüne teslim edilmesi, OED edinicisinin sorumluluğunda 
olacak.  

Sağlık Bakanlığı tarafından OED'lerin takip edilmesi ve veri akışı için ulusal bir kayıt sistemi kurulacak. 
Sistem entegrasyonu ve sistemin bilişim altyapısı, Bakanlık tarafından yayımlanacak OED entegrasyon 
ve bilişim kılavuzuna uygun olarak yapılacak.  
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Satın alınan OED 30 gün içinde OED-Net'e kaydedilecek. OED'nin OED-Net'e kaydettirilmesi OED 
edinicisinin sorumluluğunda olacak.  

OED edinici, OED'nin seri numarasını, yerleşimini, konumunu ve kat bilgisini sisteme kaydettirecek. 
OED-Net'te yer alan veriler ilgili mevzuata uygun şekilde saklanacak.  

OED'nin kullanıma hazır halde bulundurulması OED edinicisinin sorumluluğunda olacak.  

OED'nin, OED edinicisi tarafından tıbbi cihaz satış merkezi yetki belgesine sahip firmalardan satın 
alması zorunlu olacak. OED'nin temin edildiği tıbbi cihaz satış merkezi tarafından OED edinicisine satılan 
OED için Bakanlık Ürün Takip Sistemi üzerinde gerekli tekil bildirim işlemlerinin yapılması zorunlu 
olacak.  

OED'nin kullanım alanları aşamalı olarak genişletilecek 

Yönetmelikle, OED bulundurma zorunluluğu üç aşamada genişletilecek. 

Buna göre, ilk etapta 2026 sonuna kadar, havalimanlarında, havaalanlarında, yolcuya hizmet veren 
alanlar ve yolcu taşımacılığı yapan uçaklarda, beden eğitimi ve spor çalışmalarının yapıldığı spor 
tesisleri, spor alanları ve stadyumlar (10 bin metrekare veya 10 bin koltuk üstü), 800 metrekare üzeri 
vücut geliştirme salonları, büyükşehir belediyeleri tarafından belirlenecek olan merkezi kent 
meydanları, 5 bin metrekare üzeri satış alanı olan alışveriş merkezleri, il merkezinde, 100 bin ve üzeri 
nüfuslu ilçelerde yer alan şehirler arası yolcu terminalleri, aynı kampüste veya anda 500 ve üzeri 
çalışanı bulunduran iş yerlerinde bulundurulacak. 

OED 2027 sonuna kadar 100 yatak üzeri konaklama işletme belgeli tesisler, 100 ve üzeri kapasiteli 
yükseköğrenim öğrenci yurtları, aynı kampüste ve aynı anda 200 ve üzeri çalışan bulunduran iş yerleri 
(kamu kurum ve kuruluşları dahil), merkezi büyük ibadethaneler (10 bin metrekare ve üstü), beden 
eğitimi ve spor çalışmalarının yapıldığı spor tesisleri, spor alanları ve stadyumlar (5 bin metrekare üstü 
alanlar veya 1000 koltuk üstü stadyumlar), Türkiye olimpik hazırlık merkezleri (TOHM) ve sporcu eğitim 
merkezlerinde yer alacak. 

OED cihazları 2028 sonuna kadar da benzin istasyonları, aynı kampüste ve aynı anda çalışan bulunduran 
iş yerlerinde (kamu kurum ve kuruluşları dahil) hizmete sunulacak.7 

Uygun görülen baraj ve suni göller ile kanal yüzeylerine yüzer GES kurulabilecek 

Baraj gölleri, suni göller ve kanal yüzeylerinden Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) 

tarafından uygun görülenlerine, yüzer güneş enerjisi santralleri (GES) sahası kurulabilecek. 

Yüzer güneş enerji santrallerinin kurulması için su yüzeylerinin kullanılması ve kiralanmasına ilişkin 
esasları belirleyen DSİ yönetmeliği Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Baraj gölleri, suni göller ve kanal yüzey alanları üzerinde DSİ yüzer GES tesisleri kurabilecek veya 
kurdurabilecek. Sulama tesislerinin enerji ihtiyaçlarının ve giderlerinin karşılanması amacıyla DSİ 
tarafından geliştirilen projeler, rezervuar ve kanal su yüzey alanlarının kullanımında öncelikli olacak. 

                                                 
7 Taşınabilir Otomatik Şok Cihazı Hakkında Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33102, 9 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251209-9.htm  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251209-9.htm
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Sulama birlikleri ile belediyeler veya bağlı kuruluşları da münferit ve ortak olarak bu tesisleri 
kurabilecek. Yüzer GES tesisleri kurulumuna ilişkin olarak DSİ ile sulama birlikleri arasında kiralama 
sözleşmesi imzalanacak. 

Yönetmeliğe göre, ana kaynağı hidrolik olan enerji üretim tesislerinde ana üretim lisansına derç 
edilmek üzere yüzer GES başvurusu yapılabilecek. EÜAŞ tarafından yapılacak olan bu kapsamdaki 
başvurularda üretim lisansına derç edilmiş santral sahası şartı aranmayacak. 

Ön lisans ve lisans sahiplerinin lisanslarına kayıtlı olan santral sahalarında, EÜAŞ tarafından işletilen 
santrallerin rezervuarları hariç olmak üzere, sadece söz konusu ön lisans ve lisans sahibi tüzel kişi 
tarafından yüzer GES kurulabilecek. 

YEKA kapsamında yüzer GES kurulumu 

Yönetmelikle yenilenebilir enerji kaynak alanları kapsamında yüzer GES kurulumuna ilişkin hükümler 
de düzenleniyor. 

Buna göre, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından baraj gölleri, suni göller ve kanal yüzey 
alanlarının YEKA olarak ilan edilmesi sonrası düzenlenecek yarışmayı kazanan tüzel kişi ile DSİ sözleşme 
imzalayacak. 

Kiralama sözleşmesinde rezervuar su yüzey alanları için ilk yıl kira bedeli yönetmelikte yer alan formülle 
hesaplanacak. Tarımsal sulama amaçlı tesislerin enerji giderinin karşılanması amacıyla sulama birlikleri 
tarafından kurulacak olan yüzer GES tesisleri için imzalanacak olan protokol ile su yüzeyinin bedelsiz 
kullanımına izin verilecek. 

Kiralama süresi 

YEKA kapsamında veya ana kaynağı hidrolik olan yardımcı kaynak enerji üretim tesisi kapsamında inşa 
edilen yüzer GES tesislerinde; kiralama sözleşmesi lisans süresi sonuna kadar geçerli olacak. 

Belediyeler ve bağlı kuruluşları ile sulama birlikleri tarafından inşa edilen yüzer GES tesislerinde; 
kiralama sözleşmesi en fazla 10 yıllığına imzalanır. Kiralama sözleşmesi süresi sonunda, DSİ'nin onayı 
ile iki defayı geçmemek üzere sözleşmede 10'ar yıllık süre uzatımları yapılabilecek. 

Tüzel kişiler, yüzer GES sahasını kira süresinin sonunda bütün tesislerden arındırılmış olarak kiralandığı 
şekilde DSİ'ye teslim etmekle yükümlü olacak. Yapılan masraflar için, tüzel kişi DSİ ve diğer ilgili 
kurumlardan herhangi bir talepte bulunamayacak. 

Vadesi gelmiş kira bedelinin ödenmemesi durumunda, kira bedelinin ödenmesi için tüzel kişiye 60 gün 
süre verilir. Bu süre içerisinde kira borcunun ödenmediğinin tespiti halinde kiralama sözleşmesi DSİ 
tarafından feshedilecek. 

EPDK tarafından verilen iznin sona ermesi, iptal edilmesi veya YEKA kapsamında inşa edilen yüzer GES 
tesislerinde, YEKA sözleşmesinin veya lisansın iptal edilmesi veya lisans süresinin sona ermesi halinde, 
kiralama sözleşmesi hükümsüz kalacak. 
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Kısıtlı alanlar 

Yönetmeliğe göre, yılın tamamında taşkın kontrolü amacıyla rezervuarda bırakılan hacmin boş 
tutulduğu taşkın kontrol amacı bulunan barajlarda, normal su seviyesindeki rezervuar alanı 0.5 km2'nin 
altında olan rezervuar su yüzeylerinde ve mer-i mevzuatta belirlenen korunan alanlarda yüzer GES 
tesisleri projelendirilemeyecek. 

Yüzer GES adası alanlarının toplamı, rezervuarın normal su seviyesindeki alanının %10'unu ve minimum 
su seviyesindeki alanının %30'unu geçemeyecek. Enerji üretimi için kullanılan paneller, yüzer sistemler 
ve diğer ekipmanlar suya ağır metal, kimyasal, mikro plastik ve radyoaktif element bırakamayacak ve 
suyu kirletecek nitelikte olamayacak. Su yüzeyi alanını başka amaçlarla kullanılamayacak ve herhangi 
bir amaçla kullanılmak üzere üçüncü şahıslara kiralanamayacak veya devredilemeyecek.8 

TTK tebliğinde değişiklik: Kur farkı istisnası 2027’ye uzatıldı 

Resmî Gazete’de yayımlanan değişiklikle, Türk Ticaret Kanunu’nun 376’ncı maddesi 

kapsamında sermaye kaybı veya borca batıklık durumuna ilişkin yapılacak hesaplamalarda, 

henüz ifa edilmemiş yabancı para yükümlülüklerinden doğan kur farkı zararlarının dikkate 

alınmama süresi 1 Ocak 2027’ye uzatıldı. Düzenleme, zarar eden şirketlerin bilanço 

değerlendirmelerinde geçerli olacak. 

 
Türk Ticaret Kanunu'na ilişkin tebliğde değişiklik Resmi Gazete’de yayımlandı ve zarar eden şirketlerin 

kur farkı zararlarının dikkate alınmama süresi uzatıldı.  

 

Zarar edip sermaye kaybı veya borca batan şirketlere ilişkin yapılan bilanço hesaplamalarında tarih 

değişikliğine gidildi. 

 

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre Türk Ticaret Kanunu'nun 376'ncı maddesi kapsamında 

sermaye kaybı veya borca batık olma duruma ilişkin yapılan hesaplamalarda, henüz ifa edilmemiş 

yabancı para cinsi yükümlülüklerden doğan kur farkı zararları 1 Ocak 2027 tarihine kadar dikkate 

alınmayacak.9 
 

                                                 
8 Yüzer Güneş Enerji Santralleri Kurulmasında Su Yüzeyi Kullanımına ve Kiralanmasına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 33103, 10 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251210-4.htm  
9 Ticaret Bakanlığından: 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanununun 376 ncı Maddesinin Uygulanmasına İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete, Sayı: 33103, 10 Aralık 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/12/20251210-7.htm  
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